(SEI nº 0022764-31.2020.6.18.8000
Ata nº 01/2021: CONTRATADA: BITELECOM SERVICOS DE CONSTRUCAO DE ESTACOES E
REDES DE TELECOMUNICACOES EIRELI (CNPJ: 04.141.941/0001-04 ). ITEM 2 - SWITCH 24
PORTAS GIGABIT NÃO GERENCIÁVEL. Quantidade: 32 unidades, valor unitário: R$ 611,10
(seiscentos e onze reais e dez centavos).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Procedimento Licitatório n° 77/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0019772-
97.2020.6.18.8000. OBJETO: prestação continuada dos serviços de carregadores (CBO 7832)
para o TRE-PI . RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da aludida licitação a
empresa FUTURA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI (CNPJ:
06.234.467/0001-82). VALOR TOTAL: R$ 322.756,66 (trezentos e vinte e dois mil,
setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/01/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

[...]

SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº
31.940.937/0001-70, em razão do atraso na entrega de materiais, a sanção de multa
compensatória no percentual de 10% (dez por cento) do valor da nota de empenho n°
2020NE000354 que equivale a R$ 239,42 (duzentos e trinta e nove reais e quarenta e dois
centavos). Informações constantes no Processo Eletrônico n° 0008289-21.2020.6.27.8000.

Palmas-TO, 26 de janeiro de 2021.
CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS

Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS